平成23年5月9日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 京 葉 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取 小 島  信 夫

    （コード番号 8544 東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 熊谷 俊行

    （TEL．043-222-2121）

平成23年 3月期（第105期）配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、平成23年 5月 9日開催の取締役会において、平成23年 3月期（第 105 期）の 1株当たり配

当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。本件は、

平成23年6月29日開催予定の第105期定時株主総会において、付議させていただく予定です。

記

1．配当予想修正の理由

当行では、銀行業としての公共性に鑑み、お客様や地域社会への信頼にお応えするため、健全

経営と内部留保の充実に努めますとともに、ステークホルダーへの適切な配分を行うことを基本

方針としております。
本日発表いたしました平成 23 年 3 月期決算におきまして、コア業務純益が過去最高となり、預

金、貸出金を中心とする銀行本来の業務において、当初の見通しを上回る経営成績となりました。

このため、期末配当金を前回予想より 1 株当たり 1 円増額し 5 円（年間 9 円）とさせていただく

ものです。

2．修正の内容

年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成23年 1月 31日発表）
 4円 00銭 8円 00銭

今 回 修 正 予 想  5円 00銭 9円 00銭

当 期 実 績 4円00銭

前 期 実 績

（平成 2 2 年 3 月期）
4円00銭 4円 00銭 8円 00銭

以 上